
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 04.07.24 8:20:10

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

TP-LINK ARCHER GX90

Cena celkem: 8 499 Kč
 (bez DPH: 7 024 Kč)
Běžná cena: 9 349 Kč
Ušetříte: 850 Kč
Kód zboží: NARTPL1129
Part No.: Archer GX90
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Archer GX90

Třípásmový herní router AX6600 s technologií nové generace Wi-Fi 6 poskytuje více Wi-Fi streamů s rozšířeným
dosahem. Nové technologie, které přicházejí se standardem 802.11ax (HE160), umožňují routeru poskytovat špičkové
rychlosti až 4804 + 1201 Mb/s v pásmu 5 GHz a 574 Mb/s v pásmu 2,4 GHz.

Herní pásmo – Třípásmové provedení poskytuje 4,8 Gb/s připojení vyhrazené pro vaše herní platformy a umožňuje
ničím nerušené hraní.
Herní akcelerátor – Detekuje a optimalizuje herní streamy, abyste mohli zůstat ponoření v herním světě.
Herní statistiky – Latence v reálném čase, doba hraní a vyhrazené síťové prostředky přehledně ve vyladěném
uživatelském rozhraní.
Herní ochrana – Chraňte své účty a dokumenty se systémem zabezpečení Homecare.
Široké pokrytí – 8 odnímatelných antén, technologie Beamforming, výkonný modul FEM a 4T4R zajišťují pokrytí Wi-
Fi signálem až pro 5pokojové domácnosti.
Kabelové připojení 2.5G – Odhalte potenciál sítě s šířkou pásma příští generace díky portu 2,5 Gb/s WAN/LAN.
Výkonný procesor – 4jádrový 1,5 GHz procesor je zárukou, že síť vždy poběží na plný výkon.
Snadné nastavení – S propracovanou aplikací Tether je nastavení otázkou několika málo minut.



Archer GX90 poskytuje 3 oddělená pásma s kombinovanou rychlostí až drtivých 6 579 Mb/s. Kompletně vybavené herní
pásmo disponuje technologií 4T4R a HE160 a nabízí všem vašim herním serverům špičkovou rychlost 4 804 Mb/s a
potlačuje rušení způsobené dalšími zařízeními.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: 802.11ax/ac/n/a (5 GHz), 802.11ax/n/b/g (2,4 GHz)
Rychlost datového přenosu: až 6579 Mb/s
Anténa: 8x externí odnímatelná anténa
Porty: 1x 2.5G RJ-45 LAN/WAN, 1x GbE RJ-45 LAN/WAN, 3x GbE RJ-45 LAN, 1x USB 3.0, 1x USB 2.0
Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz, 5 GHz (HE160)
Zabezpečení: WPA, WPA2, WPA3, WPA/WPA2-Enterprise (802.1x)
Podpora PoE: ne
Rozměry: 212 x 212 x 51,8 mm

https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/TP-Link/ArcherGX90/Archer_GX90_A.jpg
https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/TP-Link/ArcherGX90/Archer_GX90_B.jpg


https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/TP-Link/ArcherGX90/Archer_GX90_C.jpg

